檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：蔡宗信

電話：04-22289111~54309

電子信箱：osc093112@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年3月1日

發文字號：中市教小字第1060016221號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060016221_Attach01.doc)

主旨：函轉國立臺灣海洋大學師資培育中心、教育研究所合辦「

2017年海洋教育學術研討會:教學創新與優質學習」徵稿

訊息，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣海洋大學106年3月1日海師培字第106000308

5號函辦理。

二、研討主題：海洋教育—教學創新與優質學習。

三、徵稿主題：

(一)海洋教育的行動研究與教學創新。

(二)海洋教育結合學習共同體。

(三)海洋教育的學習評量。

四、辦理時間：106年6月14日（星期三）。

(一)摘要截稿日期：106年3月31日。

(二)摘要審查結果通知：106年4月14日。

(三)全文繳交日期：106年5月20日。

五、辦理地點：國立臺灣海洋大學人文大樓6樓602教室。

六、相關訊息請詳國立臺灣海洋大學教育研究所網頁/學術訊

5

1060000860

■■■■■■圖書館 ■■■■■■■收文:106/03/01

■■■■■■■有附件

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

息（http://www.edu.ntou.edu.tw/）。

七、聯絡人資訊：戴碧玉，電話：(02)24622192轉2080，電子

郵件：piyu@mail.ntou.edu.tw。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學

副本：本局高中職教育科、本局國中教育科、本局國小教育科 2017-03-01
15:35:59